
  
 
 
Tulorekisterin käyttö varhaiskasvatuspalveluissa 
 
Kunnilla ja kuntayhtymillä on ollut 1.1.2020 alkaen tulotietojärjestelmästä annetun lain (53/2018) 
perusteella oikeus käyttää tietoja varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetussa laissa (1503 
/2016) tarkoitetun asiakasmaksun määräämistä varten. Vuoden 2021 alusta alkaen lakiin on lisätty 
oikeus käyttää tietoja myös palvelusetelin arvon määräämistä varten. Tulorekisteristä on ollut 
mahdollista 1.1.2020 alkaen tarkistaa palkkatuloja ja niiden kaltaisia ansiotuloja sekä 1.1.2021 
alkaen eläkkeitä ja muita etuuksia. Tulorekisteristä ei saada muita tulolajeja, kuten vuokra- ja 
osinkotuloja tai yrittäjätuloja. 
 
Laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 11 § määrittelee, että perheen kaikki veronalaiset 
ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot otetaan huomioon maksua määritettäessä. Tämä 
koskee sekä kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksua että palvelusetelin 
omavastuuosuuden määrittämistä. 
 
Tulorekisterin tietoja voivat käyttää vain ne henkilöt, joilla on siihen lain perusteella oikeus ja vain 
siinä laajuudessa, kuin laki määrittelee. Tietoja varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen määrittelyyn 
voi käyttää varhaiskasvatuksen toimistosihteeri silloin kun asiakas ei halua suoraan ja oma-
aloitteisesti maksaa enimmäismaksun suuruista asiakasmaksua. Jos asiakas hyväksyy 
korkeimman asiakasmaksun, tulorekisterin tietoja ei käytetä.  
 
Tulorekisterin tietoja käytetään toistaiseksi satunnaisesti asiakkaan toimittamien tositteiden tietojen 
selventämiseksi, esim. miltä ajalta tositteessa esitetty kertymä on muodostunut. Kattavaa tietoa 
asiakkaan huomioitavista veronalaisista tuloista ei tulorekisteristä saada asiakasmaksun 
määrittämistä varten. 
 
Tulorekisterin käyttö ei poista asiakkaan velvollisuutta toimittaa tulotositteita kaikista 
perheen veronalaisista tuloista asiakasmaksun alentamiseksi. Tietojen muuttuessa tulee 
viipymättä toimittaa uudet todistukset. 
 
Perheiden tulotiedot tarkistetaan tarvittaessa niiden muuttuessa tai vähintään kerran vuodessa 
elokuussa. Asiakasmaksu määritellään enimmäismaksun mukaan, mikäli tulotositteita ei toimiteta. 
 
Lue lisää: www.tulorekisteri.fi  
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